



14th August, 2026

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, C – 1, Block G
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai-400 051
Symbol: UNIECOM

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001
Scrip Code: 544227

Subject: Intimation of Newspaper Publication for Audited (Standalone & Consolidated) Financial Results for the quarter ended on 30th June, 2026

Dear Sir/Madam,

Greetings from Unicommerce eSolutions Limited.

Pursuant to Regulations 30, 47 read with Schedule II of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, as amended from time to time, please find enclosed copies of newspaper publications as published today in all the editions of Financial Express (English) and Jansatta (Hindi) in connection with the Audited (Standalone & Consolidated) Financial Results for the quarter ended on 30th June, 2026.

Please take the aforesaid documents in your record and oblige.

Thanking you,

For Unicommerce eSolutions Limited

Anil Kumar
Company Secretary
Membership No. F8023

Encl.: as above

Unicommerce eSolutions Ltd.

Registered Office: Mezzanine Floor, A-83, Okhla Industrial Area Phase-II, New Delhi 110020 India
Corporate Office: M3M Urbana Business Park, Tower B, 9th Floor, Sector 67, Gurugram 122001, Haryana, India
Tel +91-888 7790 22, email: contactus@unicommerce.com | Web: www.unicommerce.com

CIN: L74140DL2012PLC230932



UNICOMMERCE ESOLUTIONS LIMITED

Corporate Identity Number: L74140DL2012PLC230932
Registered Office: Mezzanine Floor, A-83, Okhla Industrial Area, Ph-II, New Delhi-110020, India, Website: www.unicommerce.com

EXTRACT OF AUDITED IND AS CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2026

(In Rs. millions except per share data)

S. No.	Particulars	For the quarter ended June 30, 2026 (Audited)	For the quarter ended March 31, 2026 (Audited)	For the quarter ended June 30, 2025 (Audited)	For the year ended March 31, 2026 (Audited)
1	Total Income from Operations	527.85	528.09	457.63	2,084.22
2	Net Profit/(Loss) from ordinary activities for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	45.64	59.06	51.57	287.77
3	Net Profit/(Loss) from ordinary activities for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	45.64	59.06	51.57	287.77
4	Net Profit/(Loss) from ordinary activities for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	46.75	34.00	38.90	204.58
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)]	44.18	30.11	38.15	203.92
6	Equity Share Capital (Face Value of Re. 1/- each)	112.38	112.38	103.27	112.38
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet				1,817.34
8	Earnings Per Share (Face Value of Re. 1/- each) (not annualised)				
	Basic:	0.40	0.29	0.35	1.79
	Diluted:	0.39	0.29	0.34	1.78

EXTRACT OF AUDITED IND AS STANDALONE FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2026

(In Rs. millions except per share data)

S. No.	Particulars	For the quarter ended June 30, 2026 (Audited)	For the quarter ended March 31, 2026 (Audited)	For the quarter ended June 30, 2025 (Audited)	For the year ended March 31, 2026 (Audited)
1	Total Income from Operations	326.03	316.44	284.00	1,232.29
2	Net Profit/(Loss) from ordinary activities for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	93.60	105.90	84.62	386.60
3	Net Profit/(Loss) from ordinary activities for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	93.60	105.90	84.62	386.60
4	Net Profit/(Loss) from ordinary activities for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	69.67	78.26	63.60	287.28
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)]	67.59	78.67	62.85	288.05
6	Equity Share Capital (Face Value of Re. 1/- each)	112.38	112.38	103.27	112.38
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet				2,127.34
8	Earnings Per Share (Face Value of Re. 1/- each) (not annualised)				
	Basic:	0.59	0.66	0.57	2.51
	Diluted:	0.59	0.66	0.56	2.49

Notes:

1

The above is an extract of the detailed format of Audited Financial Results for the Quarter ended June 30, 2026 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarter ended financial results are available at the Stock Exchange websites, viz. www.nseindia.com and www.bseindia.com, and also at the website of the Company, i.e. www.unicommerce.com.

2

The above Audited Financial Results for the Quarter ended June 30, 2026 have been reviewed by the Audit Committee in their meeting held on August 13, 2026 and approved by the Board of Directors of the Company in the meeting held on even date. These results are audited by the Statutory Auditors of the Company who have issued unmodified opinion on the Audited Financial Results for the Quarter ended June 30, 2026.

3

The Audited Financial Results are prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and amendments issued thereafter, prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies as applicable.

For and on behalf of the Board of Directors of
Unicommerce eSolutions Limited
Sd/-
Kapil Makhija
Managing Director and Chief Executive Officer
(DIN: 07916109)

For more information please scan:



Place: Gurugram
Date: August 13, 2026

epaper.financialexpress.com

New Delhi



यूनिकॉमर्स ईसॉल्यूशंस लिमिटेड

(सीआईएन: L74140DL2012PLC230932)

पंजीकृत कार्यालय: मेजेनाइन फ्लोर, ए-83, ओखला औद्योगिक क्षेत्र फेज-II, नई दिल्ली-110020, भारत, वेबसाइट: www.unicommerce.com

30 जून, 2026 को समाप्त तिमाही के लेखापरीक्षित इंड एस समेकित वित्तीय परिणामों का सारांश

(प्रति शेयर डेटा को छोड़कर रु. मिलियन में)

क्र. सं.	विवरण	30 जून, 2026 को समाप्त तिमाही हेतु (लेखापरीक्षित)	31 मार्च, 2026 को समाप्त तिमाही हेतु (लेखापरीक्षित)	30 जून, 2026 को समाप्त तिमाही हेतु (लेखापरीक्षित)	31 मार्च, 2026 को समाप्त वई हेतु (लेखापरीक्षित)
1	परिचालनों से कुल आय	527.85	528.09	457.63	2,084.22
2	अवधि हेतु साधारण गतिविधियों से निवल लाभ/(हानि) (कर, अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	45.64	59.06	51.57	287.77
3	कर पूर्व अवधि हेतु साधारण गतिविधियों से निवल लाभ/(हानि) (अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों के पश्चात)	45.64	59.06	51.57	287.77
4	कर पश्चात अवधि हेतु साधारण गतिविधियों से निवल लाभ/(हानि) (अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों के पश्चात)	46.75	34.00	38.90	204.58
5	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु (कर पश्चात) लाभ/(हानि) तथा अन्य व्यापक आय (कर पश्चात) शामिल]	44.18	30.11	38.15	203.92
6	इक्विटी शेयर पूंजी (रु. 1/- प्रत्येक अंकित मूल्य के)	112.38	112.38	103.27	112.38
7	आरक्षितियां (पुनर्मूल्यांकन आरक्षितियों को छोड़कर) जैसा कि लेखापरीक्षित तुलन पत्र में प्रदर्शित है				1,817.34
8	आय प्रति शेयर (रु. 1/- प्रत्येक अंकित मूल्य के) (वार्षिकीकृत नहीं)				
	बेसिक:	0.40	0.29	0.35	1.79
	डाइल्यूटेड:	0.39	0.29	0.34	1.78

30 जून, 2026 को समाप्त तिमाही के लेखापरीक्षित इंड एस स्टैंडअलोन वित्तीय परिणामों का सारांश

(प्रति शेयर डेटा को छोड़कर रु. मिलियन में)

क्र. सं.	विवरण	30 जून, 2026 को समाप्त तिमाही हेतु (लेखापरीक्षित)	31 मार्च, 2026 को समाप्त तिमाही हेतु (लेखापरीक्षित)	30 जून, 2026 को समाप्त तिमाही हेतु (लेखापरीक्षित)	31 मार्च, 2026 को समाप्त वई हेतु (लेखापरीक्षित)
1	परिचालनों से कुल आय	326.03	316.44	284.00	1,232.29
2	अवधि हेतु साधारण गतिविधियों से निवल लाभ/(हानि) (कर, अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	93.60	105.90	84.62	386.60
3	कर पूर्व अवधि हेतु साधारण गतिविधियों से निवल लाभ/(हानि) (अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों के पश्चात)	93.60	105.90	84.62	386.60
4	कर पश्चात अवधि हेतु साधारण गतिविधियों से निवल लाभ/(हानि) (अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों के पश्चात)	69.67	78.26	63.60	287.28
5	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु (कर पश्चात) लाभ/(हानि) तथा अन्य व्यापक आय (कर पश्चात) शामिल]	67.59	78.67	62.85	288.05
6	इक्विटी शेयर पूंजी (रु. 1/- प्रत्येक अंकित मूल्य के)	112.38	112.38	103.27	112.38
7	आरक्षितियां (पुनर्मूल्यांकन आरक्षितियों को छोड़कर) जैसा कि लेखापरीक्षित तुलन पत्र में प्रदर्शित है				2,127.34
8	आय प्रति शेयर (रु. 1/- प्रत्येक अंकित मूल्य के) (वार्षिकीकृत नहीं)				
	बेसिक:	0.59	0.66	0.57	2.51
	डाइल्यूटेड:	0.59	0.66	0.56	2.49

टिप्पणियाँ:

- उपरोक्त 30 जून, 2026 को समाप्त तिमाही के सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों में दाखिल किए गए लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक अंश है। समाप्त तिमाही के वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों [www.nseindia.com](#) और [www.bseindia.com](#) और कंपनी की वेबसाइट [www.unicommerce.com](#) पर भी उपलब्ध है।
- 30 जून, 2026 को समाप्त तिमाही के उपरोक्त लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों की समीक्षा लेखा परीक्षा समिति द्वारा 13 अगस्त, 2026 को हुई अपनी बैठक में की गई है और कंपनी के निदेशक मंडल द्वारा सम तिथि को हुई बैठक में अनुमोदित किया गया है। इन परिणामों की लेखापरीक्षा कंपनी के वैधानिक लेखापरीक्षकों द्वारा की गयी है, जिन्होंने 30 जून, 2026 को समाप्त तिमाही के लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों पर असंशोधित राय जारी की है।
- लेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम कंपनी (भारतीय लेखा मानक) नियम, 2015 और उसके बाद कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत निर्धारित संशोधनों और अन्य मान्यता प्राप्त लेखा पद्धतियों और नीतियों के अनुसार तैयार किए गए हैं।

यूनिकॉमर्स ई-सॉल्यूशंस लिमिटेड के निदेशक मंडल की ओर से
कपिल मखीजा

स्थान: गुरुग्राम
दिनांक: 13 अगस्त, 2026

प्रबंध निदेशक एवं मुख्य कार्यकारी अधिकारी
जीआईएन: 07916109

अधिक जानकारी
के लिए
स्कैन करें:

